RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO EDITAL Nº 02/2022 DE

SELEÇÃO PARA O VII AMIGOS DA COMUNIDADE

A comissão, responsável pelo edital de seleção, do VII Amigos da Comunidade, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DE SEU EDITAL Nº 02/2022:

 Enfermagem

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

32976502 HOMOLOGADO

33045376 HOMOLOGADO

32956764 HOMOLOGADO

33153410 HOMOLOGADO

32945473 HOMOLOGADO

32837906 HOMOLOGADO

33155056 HOMOLOGADO

33120545 HOMOLOGADO

32929537 HOMOLOGADO

32999678 HOMOLOGADO

33153633 HOMOLOGADO

33152535 HOMOLOGADO

32773597 HOMOLOGADO

32863940 HOMOLOGADO

33155304 NÃO HOMOLOGADOa

32967049 HOMOLOGADO

32998257 HOMOLOGADO

32998261 HOMOLOGADO

32699719 NÃO HOMOLOGADOa

32798086 HOMOLOGADO

32876168 HOMOLOGADO

33012735 HOMOLOGADO

33153983 HOMOLOGADO

33151020 HOMOLOGADO
a Item 2.2 do Edital – Currículo ou tabela de pontuação (anexo II) preenchida.

 Fisioterapia

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

32866350 HOMOLOGADO

32773188 HOMOLOGADO

33003543 HOMOLOGADO

32873802 HOMOLOGADO

32704048 HOMOLOGADO

33025653 HOMOLOGADO

32968744 HOMOLOGADO

33007390 HOMOLOGADO

33134770 HOMOLOGADO

33005963 HOMOLOGADO

 Logística

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

32898912 HOMOLOGADO

32983123 HOMOLOGADO

32973778 NÃO HOMOLOGADOa

33012793 HOMOLOGADO

33137409 HOMOLOGADO

33141264 HOMOLOGADO

33144183 HOMOLOGADO

33155734 HOMOLOGADO

33009832 HOMOLOGADO

33011881 HOMOLOGADO

33154338 HOMOLOGADO

33155862 HOMOLOGADO

32998391 HOMOLOGADO

32752151 HOMOLOGADO
a Item 2.2 do Edital – Currículo ou tabela de pontuação (anexo II) preenchida.

 Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

33153601 HOMOLOGADO

33154983 HOMOLOGADO

33016745 HOMOLOGADO

32874302 HOMOLOGADO

32787480 HOMOLOGADO

33154135 HOMOLOGADO

33097401 HOMOLOGADO

33008973 HOMOLOGADO

32746655 HOMOLOGADO

32955978 HOMOLOGADO

32842405 HOMOLOGADO

 Nutrição

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

33009736 HOMOLOGADO

32998258 HOMOLOGADO

32997260 HOMOLOGADO

32965321 HOMOLOGADO

32981577 HOMOLOGADO

32730173 HOMOLOGADO

33156047 HOMOLOGADO

32852486 NÃO HOMOLOGADOa

33144708 HOMOLOGADO

33155876 NÃO HOMOLOGADOa

32963022 HOMOLOGADO

33010488 HOMOLOGADO

32934399 HOMOLOGADO

32854779 HOMOLOGADO

32883427 HOMOLOGADO

32980312 HOMOLOGADO

33129852 HOMOLOGADO

33152795 NÃO HOMOLOGADOb

33153804 HOMOLOGADO

33155658 HOMOLOGADO

33009157 HOMOLOGADO

33153299 HOMOLOGADO

33009696 HOMOLOGADO

32998260 HOMOLOGADO

32998259 HOMOLOGADO

33121488 HOMOLOGADO

33151388 HOMOLOGADO
a Item 2.2 do Edital – Currículo ou tabela de pontuação (anexo II) preenchida.
b Item 2.2 do Edital – Histórico acadêmico.

 Odontologia

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

33153127 HOMOLOGADO

32974914 HOMOLOGADO

32798279 HOMOLOGADO

CPF - ***.048.***-42 NÃO HOMOLOGADOc

c Item 2.1.2 do Edital – Pagamento da taxa de inscrição.

 Psicologia

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

CPF ***.876.***-52 NÃO HOMOLOGADOc

33012222 HOMOLOGADO

33156283 HOMOLOGADO

33155989 HOMOLOGADO

33142935 HOMOLOGADO

33005899 HOMOLOGADO

33044912 HOMOLOGADO

33002247 HOMOLOGADO

33011370 HOMOLOGADO

32840366 HOMOLOGADO

33012066 HOMOLOGADO

32706539 HOMOLOGADO

33011918 HOMOLOGADO

32700426 HOMOLOGADO

CPF - ***.213.***-29 NÃO HOMOLOGADOc

c Item 2.1.2 do Edital – Pagamento da taxa de inscrição.

Como previsto em edital, os candidatos podem entrar com pedido recurso, através do formulário online, até

às 15h do dia 23/11/2022.

Picos, 22 de novembro de 2022.

__________________________

Ana Rafaela Silva Pereira

Chief Operating Officer (COO) do Amigos da Comunidade
CNPJ: 36.160.983/0001-70

________________________________

João Rafael da Silva Fonseca

Diretor Geral do VII Amigos da Comunidade

_____________________________________

Yamilla Maria Rodrigues Araujo

Diretora Geral do VII Amigos da Comunidade

https://forms.gle/Rh29V1nSEHbHY6E7A